budžetska organizacija 02, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija
„Nabavka opreme“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“ broj: 7/24), u članu 2. mijenja se iznos „10.000,00 KM
(desethiljada kovertibilnih maraka)“ i glasi „17.000,00 KM (sedamnaesthiljada konvertibilnih
maraka)“.

Član 3.
U Programu utroška sredstava u razdjelu 11 – Ured za borbu protiv korupcije,

budžetska organizacija 02, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija
„Nabavka opreme“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.